
お客様各位 
平成 25 年 7 月 

 

A0091・A0480 長野電鉄 2600 系 仕様変更のご案内 
                               

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平成 24 年 2 月度にご案内・受注いたしました製

品のうち、下記製品の仕様を変更いたします。突然の製品仕様変更に伴いご迷惑をお掛けいたしますこ

とについてお詫び申し上げると共に、何卒ご理解了承のほど、お願い申し上げます。 
 
 該当商品 

A0091 長野電鉄 2600 系 登場時 3 両セット 
A0480 長野電鉄 2600 系 晩年 3 両セット 

 
変更箇所 

モーター車の位置が変わります。 

 

 
以上 

 
株式会社マイクロエース 

〒335-0001 
埼玉県蕨市北町 5-11-2 

電話 048-444-2944 
FAX 048-445-3407 


